
Koleżanki i Koledzy Egzaminatorzy! 

W dniu 15 października 2021 roku w Proszeniu w województwie łódzkim odbyło się Walne 
Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze delegatów Krajowego Stowarzyszenia Egzaminatorów, 
Kandydatów na Kierowców i Kierowców z siedzibą w Lublinie. W zebraniu wzięło udział 17 delegatów 
oraz duża liczba członków Stowarzyszenia w charakterze obserwatorów. 

Na początku Prezes Dariusz Chyćko przedstawił sprawozdanie z działalności Rady Głównej 
w latach 2017-2021. Za największy sukces uznał utworzenie przy Ministrze Infrastruktury Zespołu 
doradczego, który składał się m. in. z przedstawicieli środowisk: egzaminatorów oraz OSK. Efektem 
pracy Zespołu jest: 

- dokonana zmiana rozporządzenia w sprawie egzaminowania, polegającą na wprowadzeniu 
ogólnokrajowych limitów czasowych oraz ilościowych dla liczby osób, które mogą być egzaminowane 
przez jednego egzaminatora w czasie jednego dnia pracy. 

- dokonane zmiany ustaw: o kierujących pojazdami i o transporcie drogowym w zakresie 
istotnym dla środowisk egzaminatorów, OSK i dla WORD-ów. 

Następnie wystąpił przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej Andrzej Kozłowski. Nie wniósł 
on żadnych zastrzeżeń do działalności zstępującej Rady Głównej KSE, zwrócił jednak uwagę na brak 
systematyczności i terminowości w opłacaniu składek. Przewodniczący Sądu Koleżeńskiego Grzegorz 
Szczerepa poinformował zebranych, że w upływającej kadencji nie było żadnej sprawy, którą musiałby 
zajmować się Sąd. Po wysłuchaniu tych informacji Zebranie zatwierdziło bilanse finansowe  

W wyborach na Prezesa Rady Głównej KSE zgłoszono cztery kandydatury, tj.: Tomasza 
Dziuganowskiego, Dariusza Chyćko, Roberta Dorosza, oraz Danutę Nowak, przy czym Dariusz Chyćko 
i Danuta Nowak nie wyrazili zgody na kandydowanie. Na Prezesa wybrany został Tomasz Dziuganowski. 

Do Rady Głównej zgłoszono czternastu kandydatów. Zgodę na kandydowanie wyrazili: Robert 
Dorosz, Marcin Biela, Dariusz Chyćko, Grzegorz Kliza, Justyna Siłkowska, Artur Czech, Andrzej 
Kozłowski, Andrzej Welhan, Marek Kordylewicz. Nie wyrazili zgody na kandydowanie: Jakub Otczyk, 
Danuta Nowak, Jan Liberacki, Konrad Wieczorek, Zbigniew Pakulski. Na członków Rady Głównej 
wybrano: Marcina Bielę, Dariusza Chyćko, Artura Czecha, Roberta Dorosza, Grzegorza Klizę, Marka 
Kordylewicza, Andrzeja Kozłowskiego, Justynę Siłkowską. Rada główna ukonstytowała się 
w następujący sposób: wiceprezesi: Robert Dorosz i Justyna Siłkowska, sekretarz – Artur Czech, 
skarbnik – Grzegorz Kliza, członkowie: Marcin Biela, Dariusz Chyćko, Marek Kordylewicz i Andrzej 
Kozłowski. 

Zebranie powołało Główną Komisję Rewizyjną w składzie: przewodniczący Mateusz Panek, 
członkowie: Krzysztof Fijałkowski, Andrzej Welhan. Sąd Koleżeński wybrano w następującym składzie: 
Dariusz Pykało, Tomasz Mielnik, Jakub Otczyk. 

Po wyborach głos zabrał nowo wybrany Prezes Rady Głównej Tomasz Dziuganowski. 
Podziękował on za okazane zaufanie oraz nakreślił najważniejsze kierunki działania na najbliższy okres. 
Podsumowując stan finansów Stowarzyszenia, Tomasz Dziuganowski poprosił delegatów 
o zobligowanie nowej Rady Głównej do przeprowadzenia zmiany wysokości składek członkowskich 
i kwoty wpisowego. Po burzliwej dyskusji Zebranie w formie uchwały powierzyło Radzie Głównej 
przeprowadzenie w kadencji 2021-2025 procesu zmiany wysokości składek członkowskich i kwoty 
wpisowego.  
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